

Brdr. Pejtersen ApS

Jenstrupvej 46, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 47 98 25

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Kristoffer Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Pejtersen ApS Jenstrupvej 46 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 47 98 25
	Stiftet: 23. december 2014
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Pejtersen Nikolaj Pejtersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	Elverdam Advokater, Stationspladsen 12, 4690 Haslev
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. januar 2019, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opdrætte og sælge fugle til jagt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801.880 kr. mod 217.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.003 kr. mod 38.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	801.880	217.235
1 Personaleomkostninger	-193.398	-95.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.598	-59.751
Driftsresultat	448.884	61.750
Andre finansielle indtægter	400	330
Øvrige finansielle omkostninger	-18.135	-11.014
Resultat før skat	431.149	51.066
Skat af årets resultat	-96.146	-12.494
Årets resultat	335.003	38.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.003	38.572
Disponeret i alt	335.003	38.572

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.555	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.555</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.487	364.804
Indretning af lejede lokaler	355.516	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>815.003</u>	<u>364.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>860.558</u>	<u>364.804</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.465	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>42.465</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.725	102.430
Andre tilgodehavender	0	38.903
Periodeafgrænsningsposter	121.168	97.861
Tilgodehavender i alt	<u>133.893</u>	<u>239.194</u>
Likvide beholdninger	156.008	123.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.366</u>	<u>372.965</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.924</u>	<u>737.769</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	505.745	170.742
Egenkapital i alt	555.745	220.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	40.682
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	40.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.891	219.222
Selskabsskat	79.716	10.912
Anden gæld	257.072	166.644
Periodeafgrænsningsposter	13.500	79.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.179	476.345
Gældsforpligtelser i alt	581.179	476.345
Passiver i alt	1.192.924	737.769

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	73.888
Andre omkostninger til social sikring	162	538
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.236</u>	<u>21.308</u>
	<u>193.398</u>	<u>95.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-, 34- og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 258 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Toustrup Pejtersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-217594700553

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-01-14 16:31:30Z

NEM ID 

Nikolaj Pejtersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-080061184009

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-01-15 15:15:52Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-15 16:02:12Z

NEM ID 

Kristoffer Toustrup Pejtersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-217594700553

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-01-15 16:10:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6KXS-D4KMA-V5EIT-20YYA-0LWMO-555D6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>